41
41
41
42
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

\/ Federaci6 Catalana

rcea  de Basquetbol

Temporada: 2025/26

Partit

277: CB BESCANO ECOBOL - UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA TARONJA

Categoria i Fase: Escobol (lliga)

Jornada 5

281: ESCOLETA CE PALAMOS - CEST ESCOBOL NEGRE

284: CB VILABLAREIX BLAU - CB SALT - FEDAC
199: CB CRISTINENC MAGIC PARK - C.B. ANGLES

282: CB SALT - POMPEU FABRA - UNIO GIRONA MARISTES BLANC

283: ESCOLETA VEDRUNA GIRONA U8 - CB SANT GREGORI VALL DE LLEMENA U08

273: ATHLETIC SILENC_18_19 - C.B. FARNERS 2 FEMENI

276: C.B. FARNERS 2 - CEEB TORDERA
275: CB VILOBI - C.B. SANT HILARI
280: BASQUET MASMITJA NEGRE - AE FORNELLS

286: ESCOLETA MASMITJA GROC - ESCOBOL BASQUET GIRONA
279: ESCOLA F.D CASSANENC - CB VILABLAREIX GROC

278: CB GUIXOLS UO08 - GEIEG LES ALZINES

271: PRISCO-L'ESCALA - ESCOLAPIES FIGUERES
272: C.B. FONTCOBERTA - BASQUET VILAFANT
270: CB OLOT - CE JOVENTUT CELRA

285: CESET ESCOBOL VERD - UNIO GIRONA MARISTES BLAU

269: CB.GRIFEU-ESCOBOL - C.B. CASTELLO

Grup: ESCOBOL GIRONA

Resultat

Data i hora
21-03-2026 09:00
21-03-2026 09:00
21-03-2026 09:00
21-03-2026 09:00
21-03-2026 09:30
21-03-2026 09:30
21-03-2026 10:30
21-03-2026 10:45
21-03-2026 12:00
21-03-2026 12:00
21-03-2026 12:00
21-03-2026 13:00
22-03-2026 09:00
22-03-2026 10:00
22-03-2026 10:00
22-03-2026 10:30
22-03-2026 10:30
22-03-2026 11:00

Classificacio

PC Punts
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Equip
CB.GRIFEU-ESCOBOL
BASQUET VILAFANT
C.B. CASTELLO
ESCOLAPIES FIGUERES
CB OLOT
C.B. FONTCOBERTA
CE JOVENTUT CELRA
PRISCO-L'ESCALA
ATHLETIC SILENC_18_19
CEEB TORDERA
C.B. ANGLES
UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA TARONJA
CB VILOBI
C.B. FARNERS 2
C.B. SANT HILARI
C.B. FARNERS 2 FEMENI
CB GUIXOLS U08
ESCOLETA CE PALAMOS
ESCOLA F.D CASSANENC
UNIO GIRONA MARISTES BLANC
CB VILABLAREIX GROC
CB SALT - POMPEU FABRA
BASQUET MASMITJA NEGRE

Pagina 1/2 - 10/01/2026

O O O O O O O O 0O O OO0 OO0 OO0 oo o o o o o

O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O OO0 0O o o o o o o o o

O O O O O O O O O O O 0O 0O O O O O O O o O O O

O O O O O O O 0O OO OO O o oo oo o o o o o

o

O O O O O O O O OO OO O o O o oo o o o o o
O O O O O O O O 0O 0O OO0 O o O o oo o o o o o
O O O O O O O O 0O 0O OO0 O o oo oo o o o o



24 CEST ESCOBOL NEGRE 0 0 0 0 0 0 0 0
25 AE FORNELLS 0 0 0 0 0 0 0 0
26 GEIEG LES ALZINES 0 0 0 0 0 0 0 0
27 ESCOLETA VEDRUNA GIRONA U8 0 0 0 0 0 0 0 0
28 ESCOLETA MASMITJA GROC 0 0 0 0 0 0 0 0
29 CB VILABLAREIX BLAU 0 0 0 0 0 0 0 0
30 CESET ESCOBOL VERD 0 0 0 0 0 0 0 0
31 CB SALT - FEDAC 0 0 0 0 0 0 0 0
32 ESCOBOL BASQUET GIRONA 0 0 0 0 0 0 0 0
33 CB SANT GREGORI VALL DE LLEMENA U08 0 0 0 0 0 0 0 0
34 UNIO GIRONA MARISTES BLAU 0 0 0 0 0 0 0 0
35 CB BESCANO ECOBOL 0 0 0 0 0 0 0 0
Jornada 6
Partit Resultat Data i hora

(41289) BASQUET VILAFANT - PRISCO-L'ESCALA

(41303) UNIO GIRONA MARISTES BLAU - ESCOLETA MASMITJA GROC
(42200) CB CRISTINENC MAGIC PARK - CB VILOBI

(41287) CE JOVENTUT CELRA - CB.GRIFEU-ESCOBOL

(41288) C.B. CASTELLO - CB OLOT

(41291) C.B. SANT HILARI - ATHLETIC SILENC_18_19

(41300) CB SALT - POMPEU FABRA - ESCOLETA CE PALAMOS

(41299) UNIO GIRONA MARISTES BLANC - GEIEG LES ALZINES

(41292) C.B. FARNERS 2 FEMENI - CEEB TORDERA

(41294) C.B. ANGLES - CB BESCANO ECOBOL

(41298) AE FORNELLS - CEST ESCOBOL NEGRE

(41302) CB SALT - FEDAC - ESCOLETA VEDRUNA GIRONA U8

(41297) BASQUET MASMITJA NEGRE - CB VILABLAREIX GROC

(41296) ESCOLA F.D CASSANENC - CB GUIXOLS U08

(41301) CB SANT GREGORI VALL DE LLEMENA U08 - CB VILABLAREIX BLAU
(41304) ESCOBOL BASQUET GIRONA - CESET ESCOBOL VERD

(41295) UE CELLERA AMER LES PLANES HIPRA TARONJA - C.B. FARNERS 2
(41290) ESCOLAPIES FIGUERES - C.B. FONTCOBERTA

18-04-2026 09:00
18-04-2026 09:00
18-04-2026 09:00
18-04-2026 09:30
18-04-2026 09:30
18-04-2026 09:30
18-04-2026 09:30
18-04-2026 10:30
18-04-2026 10:45
18-04-2026 11:00
18-04-2026 11:00
18-04-2026 11:00
18-04-2026 12:00
18-04-2026 13:00
19-04-2026 09:00
19-04-2026 09:00
19-04-2026 10:00
19-04-2026 10:30
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